CONDICIONES DETALLE 

Lugares de prestación del servicio Municipalidad de San Miguel 

Duración del contrato 
Inicio: fecha de suscripción del contrato hasta el 31 de diciembre 
de 2025, renovable. 

Modalidad de contrato Presencial 

Remuneración mensual 

S/. 2,400.00 (dos mil cuatrocientos con 00/100 soles) mensuales. 
Incluyen los montos e incrementos y afiliaciones de ley, así como 
toda deducción aplicable al trabajador 

Modalidad de Contratación por 
necesidad transitoria 

V. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO 

ITEM ETAPAS DEL PROCESO CRONOGRAMA